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Nowości franczyzowe z kraju 
i ze świata
24 marca 2008 

Gorący temat: „Sieć franczyzowa celem 
strategicznym Muszkieterów” 

more   
21 marca 2008 

Carrefour operatorem komórkowym 

19 marca 2008 

Muszkieterowie stawiają na małe 
miejscowości 

more   
17 marca 2008 

Gorący temat: „Benedyktyński pomysł 
na nietuzinkowy sklep” 

Grupa Muszkieterów prowadząca w Polsce sieć 
supermarketów spożywczych Intermarché oraz  
marketów z branży "dom i ogród" Bricomarché  
zamierza do końca 2008 roku otworzyć kolejne 
50 supermarketów. Wszystkie nowe sklepy 

zostaną uruchomione na zasadzie franczyzy. Sieć prowadzi 
intensywny nabór kandydatów na biorców licencji.

Pod nazwą Carrefour Mova wkrótce wystartuje 
nowy operator telefonii komórkowej. To nowy 
projekt sieci Carrefour. Francuski operator do 
świadczenie usług telekomunikacyjnych będzie 
korzystał z sieci Polkomtela. Mova to prepaid 

powiązany z programem lojalnościowym Moja Rodzinka (3 punkty 
za każde wydane 10 zł w sklepie). Za 150 punktów będzie można 
otrzymać 10 minut na rozmowy a za 1500 – 110 minut. Są to 
minuty do wykorzystania tylko wewnątrz sieci Mova i na 
stacjonarne. Konto będzie można też doładować za gotówkę. 
Numery Movo będą rozpoczynały się od 722.

Grupa Muszkieterów planuje otworzyć kolejne 50 
supermarketów do końca br. Wszystkie będą 
działać na zasadzie franczyzy. Sieć szuka 

kandydatów zainteresowanych wykupieniem licencji. Najnowsza 
strategia grupy zakłada rozwój sieci supermarketów w małych i 
średnich miejscowościach o liczbie mieszkańców od 20 000 do 70 
000. Celem ekspansji jest też wzmocnienie obecności w centralnej 
i wschodniej Polsce.
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14 marca 2008 

Siódmy Carrefour we Wrocławiu 

12 marca 2008 

Nowa hala Makro 

10 marca 2008 

Gorący temat: „Pierwsze umowy 
franczyzowe Sandler Sales Institute” 

more   
7 marca 2008 

Orlen chce nowych stacji w Niemczech 

more   
5 marca 2008 

START-Exhibitions: Rendezvous 
założycieli i firm pilotażowych  

Nie masz pomysłu na biznes, a dysponujesz 
atrakcyjnym lokalem o powierzchni około 40 
mkw. w centrum miasta większego niż 100 000 
mieszkańców i masz wolne około 130 000 
złotych? Zgłoś się do zakonników z Tyńca, którzy 

budują ciekawą sieć franczyzową z tradycyjnymi benedyktyńskimi 
produktami. Do końca tego roku chcą uruchomić 50 sklepów, 
a docelowo – około 100.

75 hipermarket Carrefour w Polsce, a siódmy we 
Wrocławiu otwarto we wrocławskim Futura Park. 
Sklep ma pow. 3300 mkw., w asortymencie 
znalazły się produkty od lokalnych producentów 
takich jak piekarnia „Baranowski”, zakłady 

mięsne Tarczyński czy mleczarnia Kamos. Zatrudnienie w nowym 
Carrefourze znalazło 120 osób, w tym dwie osoby 
niepełnosprawne. 

Makro Cash & Carry otworzył w Koszalinie 27 
halę, w której zatrudnienie znajdzie 200 osób. 

Średni koszt  budowy hali to 71 mln zł. Hale Makro oferują 
asortyment po 30 000 - 40 000 produktów spożywczych i 
przemysłowych, który w 90 proc. pochodzi od polskich 
producentów i dostawców. Sieć hurtowni Makro w Polsce 
obsługuje łącznie ponad 1,4 mln klientów biznesowych. 
Asortyment hurtowni dostosowany jest do potrzeb właścicieli 
sklepów spożywczych, obiektów gastronomicznych i hotelarskich, 
osób prowadzących działalność gospodarczą oraz urzędów i 
instytucji użyteczności publicznej. Obecnie firma zatrudnia w 
Polsce 7480 osób.

Sandler Sales Institute otworzył pierwsze w 
Polsce regionalne biura w województwie śląskim i 
kujawsko-pomorskim.

Do 2009 roku spółka Orlen Deutschland ma kontrolować 10 
proc. rynku detalicznego północnych Niemiec. Wojciech Heydel, 
p.o. prezesa płockiego koncernu, jest przekonany, że w tym celu 
liczba stacji orlenu w Niemczech musi znacząco wzrosnąć.
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3 marca 2008 

Gorący temat: „  Od 14 do 17 marca 
2008 roku w Porte de Versailles, w 
Paryżu odbędą się Targi Franchise 
Expo Paris 2008” 

more   

W 2008 ponownie, ludzie szukający sposobu na stworzenie 
nowego biznesu bądź pragnący rozwijać swoje firmy pilotażowe, 
znajdą idealną platformę informacyjną na wystawie START-
exhibitions. 

Jak dobrze wiecie, Franchise Expo Paris, 
międzynarodowe targi franczyzy, jak co roku 
współpracują z francuską federacją nad 
polepszeniem franczyzy, zarówno w kraju jak i 
zagranicą. Jako miejsce rozwoju i wymany idei, 

Franchise Expo Paris oferuje perfekcyjne środowisko do spotkań 
dla inwestorów, przyszłych franczyzobiorców oraz menedżerów.
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